

Dodávateľ: OLGA KRAVCOVÁ
ROZLIČNÝ TOVAR
91927BRESTOVANY
ZÁHRADNÁ 2/293
IČO: 34 619 887
DIČ/IČ DPH: SK 10351 73260

FAKTÚRA č. 2012 / 1

Číslo objednávky

Konštantný symbol

Peňažný ústav: VUB TRNAVA
Číslo účtu: 907 51 41-212 10100

Príjemca:

Odberateľ:

Základná škola s materskou
školou
J. Dizdňanského 1
919 27 Brestovany

Konečný príjemca:

č. účtu OTP Banka TRNAVA 635 9081/5200

Spôsob dopravy:

IČO: 360 808 70

DIČ/IČ DPH: 202 138 0812

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: 2.7. 2012

Dátum splatnosti: 12.7. 2012

Vznik daňovej povinnosti: 2.7. 2012

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: 97101677, spis. č.: 354197 zo dňa 12.12. 1997

Druh tovaru - služby

Množstvo

Cena za jednotku
bez DPH

Cena celkom
bez DPH

Sadzba
DPH

Fakturujem Vám tovar podľa dodacích listov v sume:

Oprávnenie k finančnej operácii. Predbežná kontrola v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z. § 9 zrealizovaná. Finančná operácia príjem/výdavok zrealizovaná v súlade s rozpočtom, so zmluvou, s právnym alebo iným úkonom majetkovej povahy

V sk. 173,96 €
zodpovedný zamestnanec
Súhlas s preplatením z rozpočtu:
Funkčná klasifikácia 623006

Ekonomická klasifikácia 623006

Vedúci OLGA KRAVCOVÁ

Vydatý dňa 6.7.2012

ROZLIČNÝ TOVAR
91927BRESTOVANY
ZÁHRADNÁ 2/293
Olga Kravcová

Pečiatka a podpis

Počet príloh

2

Celková cena bez DPH:

223,30

Celková DPH:

45,66

Halierové vyrovnanie:

Celková fakturovaná suma:

243,96

Dodací list

Č. 1 spôsob dopravy osobný odber

č. objednávky _____ zo dňa _____

Dodávateľ:	OLGA KRAVCOVÁ ROZLIČNÝ TOVAR 91927 BRESTOVANY ZAHRADNÁ 2/293	Odberateľ:	Zákl. škola s materskou školou Niznanského 1 919 27 Brestovany
IČO:	34 619 887	IČO:	36 080 870
DIČ/IČ DPH:	SK 10 551 73 260	DIČ/IČ DPH:	202 138 0812

cená s

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena (SK)	Celk. cena bez DPH	DPH (SK)
Toal. papier 4ks	3	0,82		2,46
Toal. papier	64	0,20		12,80
Hygien. vreckovky 10ks	6	0,72		4,32
Citron - prášok	10	1,19		11,90
Fixinela	10	1,26		12,60
Pulirapid 750 ml.	10	3,09		30,90
Ajax 64l.	4	1,88		7,52
Čln s rozpr.	10	1,68		16,80
Savo proti plesni s rozpr.	4	3,29		13,16
Vrecia veľké, modré	50	0,15		7,50
Vrecia na odpad 50x60	2	0,89		1,78
- " - 60x70	2	1,42		2,84
Držiak na utierky	2	2,34		4,68
- " -	2	2,86		5,72
Tekuté mydlo 5l.	3	3,58		10,74
Osviežovač vzduchu	4	1,29		5,16
Mikroten. vrecko 20x30	2	0,43		0,86
- " - 25x35	2	0,53		1,06
- " - 30x40	2	0,65		1,30
Bref WC gel	10	2,79		27,90
Sieťka na mydlo	20	0,38		7,60
PRE hačiky	50	0,38		19,-
Celkom				208,60
Celkom s DPH				248,52
Zaokrúhlenie				45,66
Celkom (zaokrúhl.)				275,96

Vystavil: 2.7.2012 Olga Kravcová
dátum, podpis

Prijal: 2.7.2012 Oksana Kravcová
dátum, podpis

Dodací list

Č. 2

spôsob dopravy osobný odber

č. objednávky _____ zo dňa _____

Dodávateľ:	OLGA KRAVCOVÁ ROZLIČNÝ TOVAR 91927BRESTOVANY ZAHRADNÁ 2/293	Odberateľ:	Zákl. škola s materskou školou Niznanskeho 1 91927 Brestovany
IČO:	34 619 287	IČO:	36 080 870
DIČ/IČ DPH:	SK 10 351 73 260	DIČ/IČ DPH:	202 138 0812

[illegible]